
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
    09.10.2015                                              № 2170 

                                                    г. Кирово-Чепецк    

 

 

  Об  утверждении  перечня земельных участков, предназначенных  для  

предоставления гражданам, имеющим трёх  и более детей, в собственность 

бесплатно на территории  муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области для приусадебных участков  личного 

подсобного хозяйства 

 

 

        Руководствуясь  пунктом  2  статьи  3.3  Федерального  закона  от  

25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской 

Федерации»,  Законом Кировской области от 03.11.2011 № 74-ЗО «О 

бесплатном предоставлении  гражданам, имеющим трех и более детей, 

земельных участков на территории Кировской области,  администрация 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

         1. Утвердить перечень земельных участков, предназначенных для 

предоставления гражданам, имеющих трёх и более детей в собственность 

бесплатно на территории муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской  области: 

         1.1. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:000110:1168, 

площадь: 1000+/-11 кв.м, разрешенное использование: приусадебный участок 

личного подсобного хозяйства, адрес (описание местоположения): Кировская 

обл., г.Кирово-Чепецк, мкр Каринторф, ул.Комсомольская, категория земель: 

земли населенных пунктов. 



         1.2. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:000110:1169, 

площадь: 891+/-10 кв.м, разрешенное использование: приусадебный участок 

личного подсобного хозяйства, адрес (описание местоположения): Кировская 

обл., г.Кирово-Чепецк, мкр Каринторф, ул.Комсомольская, категория земель: 

земли населенных пунктов. 

         2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию, а 

также размещению на официальном сайте муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области. 

                   

Глава администрации 

муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области                                             М.А. Шинкарёв        
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


